2016年昆山市教育系统公开招聘教师简章
根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部2005年6号令）、《江苏省事业单位公开招聘工作人员办法》（苏办发〔2011〕46号、《苏州市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（苏办发〔2011〕27号）和《昆山市事业单位招聘工作人员规程》有关规定，经研究决定，2016年昆山市教育系统公开招聘教师475名，现将有关事项公布如下：

一、招聘范围和对象
凡符合本次公开招聘基本条件及招聘岗位所需专业技能、身体等条件的人员，均可报名。

二、招聘基本条件

（一）具有中华人民共和国国籍，遵纪守法，品行端正，无违法犯罪记录，并具有正常履行岗位职责必备的身体条件和招聘岗位所规定的具体资格条件。
（二）昆山户籍，并符合下列条件之一：①2016届，全日制普通高校师范类大专及以上毕业生或全日制普通高校非师范类本科及以上毕业生，专业对口，毕业时具有本学科教师资格证。② 2014、2015届，全日制普通高校师范类大专及以上毕业生或全日制普通高校非师范类本科及以上毕业生，专业对口，具有本学科教师资格证（或已取得国考《中小学教师资格考试合格证明》或省考教育学、教育心理学双科合格证）且尚未在教育事业单位就业。
（三）符合下列条件之一的不受户籍限制：
1.具有全日制硕士研究生及以上学历和学位的2016届毕业生，专业对口，必须本科阶段获得过校级优秀毕业生称号或研究生学习期间获得过校级奖学金，具有本学科教师资格证（本科段须为师范类，本硕所学专业或所学方向一致）。
2.在江苏省师范生教学基本功大赛中获三等奖及以上的2016届全日制普通高校师范类本科毕业生，专业对口，毕业时须取得学位证书和本学科教师资格证。
3.报考职业学校专业技能教师，须年龄在35周岁以下（1980年2月23日以后出生），全日制普通高校本科及以上学历并取得相应学位，专业对口，具有中等职业学校或高级中学教师资格证，同时具有各专业所要求的相关岗位要求。

    4.符合照顾条件的报名者（如：夫妻分居两地、父母身边无子女），须专业对口，具有报考学科教师资格证。学历条件为本（专）科的年龄在35周岁以下（1980年2月23日以后出生）；具有硕士研究生学历的年龄须在40周岁以下（1975年2月23日以后出生）；具有博士研究生学历的年龄须在45周岁以下（1970年2月23日以后出生）。

夫妻分居两地，指一方已经具有昆山户籍，有固定工作，另一方是非昆山的有事业编制的在职教师。父母身边无子女，指父母双方都具有昆山户籍，子女是非昆山的有事业编制的在职教师。

（四）《岗位要求表》中对招聘岗位学历学位、专业要求和其他资格条件另有规定的从其规定。

三、报名方式及有关事项

1.本次报名采用网上信息采集和现场报名确认相结合的办法进行。

2.网上信息采集。
（1）报名者请于2016年2月24日10：00～3月7日12：00登录http://bm.ksedu.cn/，按照要求注册本人基本信息，并如实填写报名情况。报名情况填写完毕，请打印自动生成的报名表，并于现场报名确认时上交。

（2）填写报名信息时，人员信息要与身份证、户口簿的基本信息一致，学习情况等信息要与毕业证书、毕业生就业推荐表、教师资格证等材料的信息一致。
（3）本次招聘允许跨学段进行报名，每位报名者限报一个岗位。本科及以上学历的考生可以选报中学、小学或幼儿园，大专学历的只能报考小学或幼儿园。昆山户籍全日制普通高校师范类报考者，所学专业是物理、化学、生物、政治、历史、地理、信息技术、教育学、心理学等的可报考小学段的语文（限普通话二级甲等及以上，报名时需提供证书或证明）、数学或科学岗位。
（4）本次招聘共有以下学科：
高中：语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、计算机、音乐;
职中文化学科：语文、数学、英语、政治、体育;

职中专业学科：烹饪、模具制造、数控、工业机器人技术、旅游、会计、美术、计算机、物流、电子商务;
初中：语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、音乐、体育、计算机;
小学：语文、数学、英语、科学、音乐、体育、美术、计算机;
幼儿教育。
3. 现场报名确认。请网上完成信息采集者于2016年3 月9日上午9：00—11：30到原昆山市实验小学（玉山镇县后街46号）进行现场报名确认。

现场报名确认时不得更改网上信息采集时填写的拟申报学科和学段。

现场报名确认时，请带好网上信息采集时自动生成的《报名表》，同时请按以下类别带好所要提供材料的原件并上交复印件。

（1）应届毕业生应出示户籍证明（指本人户口簿或公安派出所打印的带有本人照片的户籍证明，以下同）、身份证、所在院校出具的《毕业生双向选择就业推荐表》、空白的写好本人姓名的毕业生就业协议书、在校期间所学课程成绩单（由学校教务部门盖章）、应聘岗位所需的其他相关资格证书。应届全日制普通高校非师范类本科及以上毕业生另需提供全国中小学教师资格考试合格证明或省考双科合格证明。
（2）尚未在教育事业单位就业的昆山户籍往届毕业生应出示户籍证明、身份证、报到证（只需复印件）、学历（学位）证书、教师资格证（或全国中小学教师资格考试合格证明或省考双科合格证明）、应聘岗位所需的其他相关资格证书。
（3）归国留学人员应出示户籍证明、身份证、国（境）外学历学位证书、教师资格证、国家教育部留学服务中心《国外学历学位认证书》，如果尚未取得《国外学历学位认证书》的，可以先凭苏州市人才服务中心（苏州市海外人才服务中心）出具的《留学人员学历学位资格验证证明》办理报名手续，待考试、体检、考核后，凭《国外学历学位认证书》办理录取的相关手续。
（4）社会在职人员应出示户籍证明、身份证、学历（学位）证书、教师资格证、应聘岗位所需的其他相关资格证书。

（5）研究生必须同时提供全日制普通高校本科（或大专）学历的毕业证。非昆山籍研究生的本科毕业证书中如无明确标识“师范”或“教育”字样，必须提供由毕业学校教务部门验印的个人学习成绩单（标注有教育学、教育心理学必修科目考试成绩和教育实习成绩），并同时提供以下证明材料之一：① 毕业学校上级教育主管部门下达的当年入学时的专业招生计划文件复印件，标明本专业为师范类专业（加盖毕业学校教务部门、档案部门或发展规划部门公章）。② 带有申请人姓名和专业的当年师范生录取名册复印件（需有师范专业标注，加盖毕业学校招办或档案部门公章）。③ 个人学习档案中学习成绩单上专业栏标注“师范”或“教育”字样。④ 个人双向选择就业推荐表备注栏内标注“师范”字样。⑤ 高校发出的录取通知书的专业栏后注有“师范”字样。
（6）夫妻分居两地的，另须出示结婚证书、在昆山一方配偶的身份证、户籍证明、机关事业单位的人员提供单位出具的人员身份证明（其他单位就职的提供社保缴纳清单），不在昆山的一方还必须提供当地人社（或教育）部门开具的具有事业编制的在职教师身份证明。照顾父母身边无子女的，另须出示父母双方同在昆山的户籍证明和独生子女证（或所在地街道出具的身边无子女的证明），子女还必须提供当地人社（或教育）部门开具的具有事业编制的在职教师身份证明。
4. 验证登记。经现场确认合格的报名者当场办理缴费手续（报名考试费100元），并上交报名表（表上请贴好1寸证件照1张，同时另交1寸证件照1张）。对享受国家最低生活保障金的城镇家庭和农村贫困家庭的考生，可凭县（市）、区以上政府民政部门出具的享受最低生活保障的证明和低保证或县（市）、区以上农村扶贫机构出具的特困证明等免缴考试费。

5.现场报名确认时需报名者本人到现场报名。如本人确有困难不能到现场确认的，可委托家长或亲友代为报名。相关材料和证书（件）须符合本《简章》的规定要求，代报名者另须出示其身份证。

6.昆山籍国家免费师范生和省免费男幼师（根据上级教育部门提供的名单和相关政策）单独设置需求岗位。
7.本次招聘各科开考比例详见《岗位要求表》。报名结束后达不到开考比例的岗位，将核减招考计划，直至取消该岗位。

8.昆山户籍以户口簿为准，迁入时间截止至2016年3月7日。

9.报名者须对照本《简章》规定的招聘岗位和招聘条件如实申报，所提供的应聘材料必须齐全且真实有效。在整个招聘过程中，报名者凡有弄虚作假或重复报名等违反本《简章》规定的行为一经查实，随时取消应聘和录取资格，责任由报名者自负。
四、考试须知

1.中小学教师招聘考试分笔试和面试两部分。笔试、面试总分各为100分，合格分数线均为60分。招聘考试总分（100%）=笔试（按占比50%计）+面试（按占比50%计）。

2.国家免费师范生只进行笔试，总分为100分。
3.职业学校专业学科教师考试分技能测试和面试两部分。技能测试、面试总分各为100分，合格分数线均为60分。招聘考试总分（100%）=技能测试（按占比60%计）+面试（按占比40%计）。

4.幼儿园教师招聘考试为技能测试，总分为100分。

5.报考者（除幼儿园）请于3月16日上午9：30～11：00带好本人身份证到昆山教育局2号楼底楼领取准考证。幼儿园符合报名条件者请于3月23日上午9：30～11：00带好本人身份证到昆山教育局2号楼底楼领取准考证。

五、笔试须知

1.中小学教师招聘考试的各学科笔试总分均为100分，合格分数线为60分。笔试内容包括公共基础知识和学科专业知识两个部分。其中，公共基础知识满分为20分，内容包括教育学和心理学；学科专业知识满分为80分，内容为所报学科必须掌握的专业知识。笔试不指定复习资料，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。

2.中学语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史学科的试题不分高中、职中和初中;中小学音乐、体育和计算机学科的试题不分高中、职中、初中和小学。

3.笔试时间：以《准考证》规定时间为准（初定3月19日）。
4.笔试成绩届时将在昆山教育信息网上公示。

5.笔试成绩划定。根据考生笔试成绩合格者，从高分到低分，按各学段、各学科需求数的1：2确定进入面试人选，不足进入面试比例的，按实际符合条件人数确定进入面试人选。如遇最后一名同分数，则学科专业知识分数高者取得面试资格。

6.各学科考试成绩只在应聘本学段、本学科的教师职位时有效。

六、面试须知

1.面试时按中学、小学和职业学校专业教师三个学段分学科进行（中学语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史学科的试题不分高中、职中和初中;中小学音乐、体育和计算机学科不分高中、职中、初中和小学）。
2.中学语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史学科以昆山市现行使用的初中教材为面试内容。小学语文、数学、英语、科学、美术和中小学音乐、体育、计算机以昆山市现行使用的小学教材为面试内容。职业学校的专业学科以昆山市现行使用的职中教材为面试内容。面试时间另行通知。
3.面试采用微型课的方式进行。备课45分钟，然后讲一节与应聘专业、层次相一致的15分钟的微型课（音乐学科面试时还须用钢（电子）琴弹唱一首现场公布的曲目）。

4.面试总分为100分，保留小数点后2位小数，第3位四舍五入。面试成绩合格分数线为60分。
七、职业学校专业教师技能测试须知

1.技能测试时间以《准考证》规定时间为准（初定4月7日）。

2.技能测试按学校招聘岗位专业要求进行。技能测试满分为100分，合格分数线为60分。

八、幼儿园技能测试须知

1.技能测试时间以《准考证》规定时间为准（初定3月26日）。

2.技能测试项目共三项，包括：①钢琴弹唱;②舞蹈; ③上微型课。（钢琴弹唱和舞蹈均现场公布弹唱曲目和舞蹈音乐，两项内容共准备8分钟，测试时弹唱时间不超过3分钟、舞蹈时间不超过2分钟;微型课备课30分钟，上微型课10分钟）。

3.技能测试满分为100分，保留小数点后2位，第3位四舍五入（其中，钢琴弹唱占30%、现场编舞占30%、微型课占40%）。技能测试合格分数线为60分（单项成绩均需在合格分数线60分以上）。

九、取得签约资格须知

1.中小学教师招聘根据参加考试者笔试和面试的总成绩，从高分到低分的顺序根据招聘计划数1：1的比例在昆山教育信息网上公示取得签约资格者名单。如最后一个录用岗位出现总成绩并列的，则录用笔试成绩高分者;笔试成绩仍然相同，则录用学科专业知识分数高者。如果学科专业知识分数也相同，则另行安排加试（加试形式为笔试，笔试内容为公共基础知识和学科专业知识），届时以加试成绩高低确定排名顺序，依此确定签约资格和选岗顺序。
2.职业学校专业教师招聘根据参加考试者技能测试和面试的总成绩，从高分到低分的顺序根据招聘计划数1：1的比例在昆山教育信息网上公示取得签约资格者名单。如最后一个录用岗位出现总成绩并列的，则录用技能测试成绩高分者。如果技能测试成绩也相同的，则另行安排加试（加试形式为技能测试），然后根据加试成绩排序。

3.幼儿园教师招聘根据技能测试成绩，从高分到低分按岗位需求数的1：1的比例在昆山教育信息网上公示取得签约资格者名单。如最后一个录用岗位出现总成绩并列的，则录用微型课分数高者;如微型课分数也相同，则录用弹唱分数高者;如弹唱分数也相同，则另行安排加试（加试形式为弹唱），然后根据加试成绩排序。
十、体检须知

参加体检人员在规定时间内到指定的医疗机构进行体检。具体时间、地点另行通知。体检费用由应聘人员自理。体检项目和标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检不合格者不予录用。
十一、资格复查、录取和聘用
本次招聘对通过考试且体检合格的应聘人员进行资格条件复查。对不符合《简章》规定的本次公开招聘的基本条件及招聘岗位所需专业、技能等资格条件的人员，取消其录取资格。

因考生体检、资格复查不合格以及因自动放弃录取资格而出现缺额时，不予递补。
从考试成绩、体检、资格复查都合格的人员中确定拟录用人员，在昆山教育信息网公示7天。如有举报，要求举报者署名并提供联系电话，实事求是地反映问题，同时提供必要的调查线索，一经查实的，取消录用资格。

拟录用人员在办理录用报到手续前，应及时将本人档案转到昆山教育局。经审档合格，拟录用人员与招聘单位签订事业单位聘用合同，首聘学校服务期不得少于5年，初次就业的工作人员试用期约定为12个月（其他人员为6个月）。试用期不合格者，取消聘用资格，自谋职业。
十二、纪律与监督

事业单位公开招聘工作人员的工作坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，自觉接受纪检监察部门和社会公众的监督。对单位和个人违反招聘规程一经查实的，按国家、省、市关于事业单位公开招聘工作中纪律与监督的有关规定处理。为方便群众和社会监督，杜绝不正之风，特设监督举报电话：57514790、57371237。

咨询电话：57553159、57532164、57552164、57516860。
本《简章》由昆山市教育局负责解释。
附：1.2016年昆山籍国家免费师范生和省免费男幼师岗位表
2.2016年昆山市教育系统公开招聘教师岗位要求表

3.2016年昆山市教育系统公开招聘教师师资需求表
4.现场报名确认平面示意图

昆山市教育局
昆山市人力资源和社会保障局
二〇一六年二月二十三日
附1：
2016年昆山籍国家免费师范生
和省免费男幼师岗位表

	学  校
	数学
	英语
	物理
	幼儿园

	市二中
	1
	1

	汉浦中学
	1
	1
	1

	红峰幼儿园

	1

	柏庐幼儿园

	1

	晨曦（珠江御景）幼儿园

	1

附2：                    2016年昆山市教育系统公开招聘教师岗位要求表
	序号
	类型
	学段学科
	招聘人数
	开考比例
	学历学位要求
	专业要求

	1
	文化学科
	中学语文
	32
	1:1
	师范类全日制本科及以上学历且具有相应学位；放宽到具有全日制硕士研究生及以上学历学位的非师范类毕业生
	中文类

	2

	中学数学
	25
	1:1

	数学类

	3

	中学英语
	26
	1:1

	英语类

	4

	中学物理
	11
	1:1

	物理类

	5

	中学化学
	7
	1:2

	化学类

	6

	中学生物
	2
	1:2

	生物类

	7

	中学政治
	5
	1:2

	政治学类

	8

	中学历史
	4
	1:2

	历史类

	9

	中小学音乐
	17
	1:1
	师范类全日制大专及以上学历；放宽到全日制本科及以上学历学位的非师范类毕业生
	音乐类
	说明：届时取得签约资格的报考者，大专学历只能选择小学招聘岗位。选择中学招聘岗位的必须具有本科及以上学历，具有相应学位

	10

	中小学体育
	28
	1:1

	体育类

	11

	中小学计算机
	5
	1:2

	计算机类

	12

	小学语文
	117
	1:1
	师范类全日制大专及以上学历；放宽到全日制本科及以上学历学位的非师范类毕业生
	中文类
	昆山户籍全日制普通高校师范类报考者，所学专业是物理、化学、生物、政治、历史、地理、信息技术、教育学、心理学等的可报考小学段的语文（限普通话二级甲等及以上）、数学或科学岗位。

	13

	小学数学
	62
	1:1

	数学类

	14

	小学科学
	3
	1:2
	师范类全日制大专及以上学历

	15

	小学英语
	40
	1:1
	师范类全日制大专及以上学历；放宽到全日制本科及以上学历学位的非师范类毕业生
	英语类

	16

	小学美术
	8
	1:2

	美术类

	17

	幼儿教育
	63
	1:2
	师范类全日制大专及以上学历
	学前教育、幼儿教育专业

	18
	职中专业学科
	烹饪
	1
	1:2
	全日制本科及以上学历、具有相应学位
	烹饪工艺或营养教育专业，具备中式烹调师高级工及以上职业资格证书。

	19

	模具制造
	1
	1:2

	材料成型及控制工程等相关模具专业，具备模具高级工及以上职业资格证书，能指导模具技能实训。

	20

	数控
	1
	1:2

	机械设计制造及自动化、机械电子工程等专业，具备数控车工高级工及以上技能证书，能指导机械加工技能实训。

	21

	工业机器人技术
	1
	1:2

	电气工程及自动化、机电一体化、工业自动化等相关专业，具备相关专业高级工及以上职业资格证书。

	22

	旅游
	2
	1:2

	旅游管理专业，具有导游证。

	23

	会计
	1
	1:2

	会计或财务会计和审计专业，具有会计从业资格证。

	24

	美术
	1
	1:2

	绘画或艺术设计专业。

	25

	计算机
	2
	1:2

	计算机科学与技术、计算机软件或网络工程专业，具有计算机高级及以上技能证书。

	26

	物流
	1
	1:2

	物流或物流管理专业，具有助理物流师证。

	27

	电子商务
	1
	1:2

	电子商务或国际商务专业，具有助理电子商务证。

附3：

2016年昆山市教育系统公开招聘教师师资需求表

	中学

	序号
	学  校
	学段
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	音乐
	体育
	计算机

	1
	昆山中学
	高中

	1

	1

	2
	震川高级中学
	高中
	1
	1
	1

	1
	1

	3
	市一中
	高中
	1
	1

	1

	4
	开发区高中
	高中

	1
	1
	1

	5
	陆家高级中学
	高中
	4
	2
	1
	1

	1

	6
	新高中
	高中
	1
	1
	1

	2
	1

	1
	1

	1

	7
	一中专
	职中

	1

	1

	8
	二中专
	职中
	1

	9
	花桥商务城中专
	职中
	3
	3
	2

	1

	10
	市二中
	初中
	3
	4
	3

	1

	1
	1

	11
	葛江中学
	初中
	1

	1

	12
	玉山中学
	初中

	1

	13
	青阳港学校（初中）
	初中

	1
	1

	14
	吴淞江学校（初中）
	初中

	1

	15
	城北中学
	初中

	1
	1

	1

	16
	汉浦中学
	初中
	3
	2
	3
	1

	17
	正仪中学
	初中

	1

	18
	周市中学
	初中
	1

	19
	新镇中学
	初中
	4
	2
	3
	2
	2

	1
	1

	1

	20
	陆家中学
	初中
	1
	1
	1

	21
	花桥鑫苑中学
	初中
	1
	3
	2
	1

	1

	22
	张浦中学
	初中
	6
	3
	4
	1
	1

	1

	23
	亭林中学
	初中
	1

	1

	1

小学

	序号
	学  校
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	序号
	学  校
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	计算机

	1
	实验小学
	5
	2

	2
	2
	1

	22
	周市中心校

	1

	2
	柏庐实验小学

	1
	23
	周市春晖小学
	8
	5

	2
	1

	3
	娄江实验学校（小学）
	4
	1
	2

	1

	24
	华城美地小学
	3
	1
	1

	1

	4
	培本实验小学
	4
	1

	1

	25
	新镇中心校
	1
	1

	1

	5
	西塘小学
	5
	3
	3
	1
	1
	1
	1

	26
	永平小学
	6
	3
	4

	6
	新城域小学
	6
	4
	2

	1
	1

	27
	巴城中心校

	1

	7
	城北中心校
	1

	2

	28
	正仪中心校
	7
	4
	2

	1

	8
	城北中心校（小河岸小学）
	1
	1
	1

	29
	石牌中心校
	5
	3

	2
	1

	9
	振华实验小学

	1

	30
	陆家中心校

	1
	2

	1
	1
	1

	10
	同心小学
	2
	1

	31
	菉溪小学
	5
	2
	1
	1
	1
	2

	11
	紫竹小学
	2
	2

	32
	花桥中心校
	3
	1
	1

	1
	1

	12
	美陆小学
	1
	1
	1

	33
	花溪小学
	7

	2

	13
	开发区实小

	1

	34
	张浦第二小学
	5
	2
	3
	1
	1

	14
	青阳港学校（小学）
	1

	1

	1

	35
	周巷小学
	1
	1
	1

	1

	15
	中华园小学

	1

	36
	南港中心校

	1

	16
	世茂蝶湖湾小学
	3
	3
	1

	1

	37
	千灯中心校
	2

	1

	17
	包桥小学

	1

	38
	千灯中心校（南校区）
	6
	3

	18
	晨曦小学
	2
	2

	39
	石浦中心校
	2
	1
	1

	1

	19
	兵希小学
	6
	1
	1

	1
	1
	1

	40
	炎武小学
	1
	1
	1

	2
	1

	20
	世茂小学
	2
	2
	4

	1

	41
	淀山湖中心校
	4
	1

	21
	开发区石予小学
	6
	3
	2

	1
	1

	42
	锦溪中心校

	1
	1

幼儿园
	序号
	学  校
	幼儿园
	序号
	学  校
	幼儿园

	1
	柏庐幼儿园
	1
	14
	陆杨中心幼儿园
	1

	2
	开发区绿地幼儿园
	3
	15
	石牌中心幼儿园
	2

	3
	晨曦小学（珠江御景幼儿园）
	2
	16
	巴城中心幼儿园
	1

	4
	晨曦小学（夏驾幼儿园）
	1
	17
	花桥中心幼儿园
	3

	5
	石予小学（幼儿园）
	4
	18
	千灯中心幼儿园
	3

	6
	娄汀苑幼儿园
	1
	19
	石浦中心幼儿园
	3

	7
	茗景苑幼儿园
	7
	20
	张浦中心幼儿园
	4

	8
	富士康幼儿园
	1
	21
	张浦第二幼儿园
	3

	9
	水秀幼儿园
	2
	22
	张浦周巷幼儿园
	1

	10
	九方城幼儿园
	3
	23
	大市中心校（幼儿园）
	2

	11
	紫竹幼儿园
	2
	24
	南港中心校（幼儿园）
	1

	12
	青淞幼儿园
	7
	25
	锦溪中心幼儿园
	1

	13
	周市白塔幼儿园
	2
	26
	周庄中心幼儿园
	2

职中
	序号
	学 校
	烹饪
	模具制造
	数控
	工业机器人技术
	旅游
	会计
	美术
	计算机
	物流
	电子商务

	1
	一中专
	1
	1
	1
	1

	2
	花桥商务城中专

	2
	1
	1
	2
	1
	1

附4：                          现场报名确认平面示意图
1.现场报名确认地点：原昆山市实验小学（玉山镇县后街46号），请尽量公交出行，校内不予停车。
2.现场报名确认流程：根据学科到相应的报名点接受材料初审--材料初审合格后审核工作人员在《报名表》上签字--凭审核工作人员签字的《报名表》到指定收费处交费，同时交《报名表》和有关复印件。

	3号楼

	教 室1
	教 室2
	教 室3
	教 室4
	厕所

	小学语文
	小学美术
	职中专业学科、

国免生、免费男幼师
	幼儿教育

	2号楼
	指定收费处
	教 室1
	教 室2
	教 室3
	教 室4

	交费、交材料
	咨询处
	小学数学
	中小学体育、科学
	小学英语

	1号楼

	教 室1
	教 室2
	教 室3
	教 室4

	大门

	中学语文、化学、生物
	中学数学、政治、历史
	中学英语、物理
	中小学音乐、计算机

PAGE
18